
Звено Фак.№ Курс Блок

Фармацевтичен факултет 12042 1 6

Фармацевтичен факултет 12016 1 6

Фармацевтичен факултет 12052 1 6

Фармацевтичен факултет 12069 1 6

Фармацевтичен факултет 12060 1 6

Фармацевтичен факултет 11996 1 6

Фармацевтичен факултет 12044 1 6

Фармацевтичен факултет 12030 1 6

Фармацевтичен факултет 12057 1 6

Фармацевтичен факултет 12072 1 6

Фармацевтичен факултет 12004 1 6

Фармацевтичен факултет 12063 1 6

Фармацевтичен факултет 12043 1 6

Фармацевтичен факултет 12088 1 6

Фармацевтичен факултет 12105 1 6

Фармацевтичен факултет 12106 1 6

Фармацевтичен факултет 12110 1 6

Фармацевтичен факултет 12109 1 6

Фармацевтичен факултет 12115 1 6

Фармацевтичен факултет 12068 1 6

Фармацевтичен факултет 11997 1 11

Фармацевтичен факултет 12038 1 11

Фармацевтичен факултет 12005 1 11

Фармацевтичен факултет 12076 1 11

Фармацевтичен факултет 12118 1 11

Фармацевтичен факултет 12013 1 11

Фармацевтичен факултет 12041 1 11

Фармацевтичен факултет 12073 1 11

Фармацевтичен факултет 12079 1 11

Фармацевтичен факултет 12040 1 11

Фармацевтичен факултет 12074 1 11

Фармацевтичен факултет 12104 1 11

Фармацевтичен факултет 12084 1 11

Фармацевтичен факултет 12108 1 11

Фармацевтичен факултет 12 101 1 11

Фармацевтичен факултет 12094 1 11

Фармацевтичен факултет 12071 1 25

Фармацевтичен факултет 12062 1 25

Фармацевтичен факултет 12055 1 25

Фармацевтичен факултет 12007 1 25

Фармацевтичен факултет 12039 1 25

Фармацевтичен факултет 12051 1 25

Фармацевтичен факултет 12015 1 25

Фармацевтичен факултет 12064 1 25

Фармацевтичен факултет 12006 1 25

Фармацевтичен факултет 12008 1 25

Фармацевтичен факултет 12112 1 25

Фармацевтичен факултет 12070 1 25

Фармацевтичен факултет 12087 1 25



Фармацевтичен факултет 12098 1 25

Фармацевтичен факултет 12002 1 40Б

Фармацевтичен факултет 12107 1 40Б

Фармацевтичен факултет 12091 1 40Б

Фармацевтичен факултет 12095 1 40Б

Фармацевтичен факултет 12075 1 56А


